

議案第 3 1 号

三宅町自転車駐車場条例の一部を改正する条例の制定について

三宅町自転車駐車場条例（平成 1 3 年三宅町条例第 7 号）の一部を改正する  
条例を別紙のとおり制定するものとする。

平成 3 0 年 6 月 1 1 日提出  
三宅町長 森 田 浩 司

## 三宅町自転車駐車場条例の一部を改正する条例

三宅町自転車駐車場条例（平成13年三宅町条例第7号）の一部を次のように改正する。

### 第2条の表中

名称 石見駅前自転車駐車場 位置 三宅町大字石見字鳥井483番地の5外を  
三宅町大字石見483番地の5外に改正する。

名称 石見駅西側自転車駐車場 位置 三宅町大字石見字万代田479番地の1を  
三宅町大字石見474番地の2外に改正する。

名称 但馬駅前自転車駐車場の 位置 三宅町大字但馬字メシロ309番地を  
三宅町大字但馬309番地に改正する。

### 附 則

この条例は、公布の日から施行し、平成30年8月1日から適用する。

三宅町自転車駐車場条例（平成 13 年三宅町条例第 7 号）新旧対照表

現行		改正後（案）	
第 2 条 駐車場の名称及び位置は、次のとおりとする。		第 2 条 駐車場の名称及び位置は、次のとおりとする。	
名称	位置	名称	位置
石見駅前自転車駐車場	三宅町大字石見字鳥井 483 番地の 5 外	石見駅前自転車駐車場	三宅町大字石見 483 番地の 5 外
石見駅西側自転車駐車場	三宅町大字石見字万代田 479 番地の 1	石見駅西側自転車駐車場	三宅町大字石見 474 番地の 2 外
但馬駅前自転車駐車場	三宅町大字但馬字メシロ 309 番地	但馬駅前自転車駐車場	三宅町大字但馬 309 番地